Tehnisko datu lapa
Statna balstenis AS 15

Preces numurs: 6421385

Viegla izpildijuma statna balstenis vienlaidu nostiprinasanai pie IS 8 statna.
Statna balsteni var nostiprinat abas |-veida statna pusés.

NepiecieS8amo spailu apskavu (preces Nr. 6419015), ieskaitot skravi un uzgriez-
ni, iespéjams pasatit balstena platumiem 110 - 160 mm atseviski.
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Preces numurs
Tips
Apziméjums 1
Apzimé&jums 2

6421385

AS 1531 FT
Atbalsta roka
prieks IS 8 Profila

Razotajs OBO

Izmérs B310mm
Materials Térauds
Virsma karsti cinkots

Virsmas standarts
Mazaka VK vieniba

DIN EN ISO 1461
1

Daudzuma mérvieniba Gabals
Svars 46,5 kg
Svara vieniba kg/100 gab.
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Garums
=]: ||F Platums
Augstums
m# Izmérs A
Izmérs B
Izmérs H

41 mm
310 mm
65 mm
41 mm
310 mm
65 mm

Izpildijums Statna balstenis
EPD prece ja
F,izteikts kN 1,5 kN
Funkciju nodrosinasana né
Nerilséjoss térauds, kodinats né
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